第２号様式
　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

八千代市長　○　○　○　○
（公印省略）

官民境界に係る立会いについて(依頼)

日頃より八千代市政に対し，ご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。
この度，下記申請地の土地境界確定申請が提出されましたので，関係する地権者の方に官民境界の立会い協議についてご連絡させていただきました。
　つきましては，ご多忙のところ誠に恐縮ですが，下記日程で境界立会いを計画しているのでご協力お願いいたします。
　なお，ご都合により立会当日に地権者本人が立会いにご出席できない場合は，別紙委任状にて代理人を選定してください。また，日程変更や郵送確認をご希望の場合は，下記実務取扱者までご連絡お願いいたします。

記

１　立会い日時
　年　　月　　日　( 　 )　　　時　　分頃から　　　分程度
　　　※お時間になりましたら，所有の土地の前にお集まりください。

２　貴所有地
　　　八千代市　　　字　　　番

３　持参品
・この用紙
・委任状（代理人を選定する場合は，別紙委任状を代理人にお渡しし，立会い当日ご持参下さい。）
・印鑑(シャチハタ不可)

４　受付番号　　土　第　　　　　号

５　申　請　地
　　　地　番　　　八千代市○○字○○番　　地先

６　実務取扱者
　　　会社名
　　　担　当
電　話

７　八千代市役所
都市整備部　土木管理課　用地保全班
[bookmark: _GoBack]電話(直通)　０４７(４２１)６７８１
※立会い時間につきましては，多少の待ち時間が生じる場合がございます。